[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1015/2021

Ementa: Solicitar a Prefeitura que programe a poda de árvore localizada na Rua João Carazoli, no Bairro Parque das Colinas, altura do nº 77.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”- PSDB solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas a seguinte indicação:

	“Solicitar a Prefeitura que programe a poda de árvore localizada na Rua João Carazoli, no Bairro Parque das Colinas, altura do nº 77.”

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de morador que solicita uma poda em árvore localizada na Rua João Carazoli, altura do nº 77, no Bairro Parque da Colina.

Valinhos, em 12 de Maio de 2021.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PSDB